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. April

CIRKOVIC, Ognjen
RODIC N., Marko
KOVACEVIC, Konstantin
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
JORGIC, Andrea
RADOVANOVIC, Visnja
SIMIC, Nikola

GASIC, Mihailo
KALJEVIC, Anja
KOVACEVIC, Konstantin
BJELOBRK, Andrija
BUKVIC, Martina
KRISKA, Ena
JORGIC, Andrea
ILISIC, Nadja

MASIC, Nina
OBRADOVIC, Jana
RODIC N., Marko
GLUSAC, Nikola
NIKOLIC, Aleksandar
MARTINOVIC, Iva
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
RADOVANOVIC, Visnja
11. April 1

11. April 1
DOKMANOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Luka
JELISIJEVIC, Lazar
POPOVIC ST., Petar
MARTINOVIC, Iva
POPOVIC, Sofia
RADOVANOVIC, Visnja
VAVIC, Dunja

SIMIC, Nikola

GASIC, Mihailo
CIRKOVIC, Ognjen
RODIC N., Marko
KALJEVIC, Mina
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
JORGIC, Andrea
KRISKA, Ena

ILISIC. Nadia
MARTINOVIC, Iva
NIKOLIC, Aleksandar
BUKVIC, Martina
KRISKA, Ena
OBRADOVIC, Jana
11. April 1

SIMIC, Nikola

GASIC, Mihailo
MASIC, Aleksa
KOVACEVIC, Konstantin
NIKOLIC, Aleksandar
BUKVIC, Martina
KALJEVIC, Anja
ILISIC, Nadja
OBRADOVIC, Jana
RADOVANOVIC, Visnja
DOKMANOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Luka
JELISIJEVIC, Lazar
POPOVIC ST., Petar
MARTINOVIC, Iva
MASIC, Nina

VAVIC, Dunja

GASIC, Mihailo
SIMIC, Nikola
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
JORGIC, Andrea
KRISKA, Ena
CIRKOVIC, Ognjen
BJELOBRK, Andrija
ILISIC, Nadja
RADOVANOVIC, Visnja
JORGIC, Andrea
POPOVIC, Sofia

11. April 1

SIMIC, Nikola
JOVANOVIC, Luka
RODIC N., Marko
GLUSAC, Nikola
NIKOLIC, Aleksandar
CIRKOVIC, Ognjen
KALJEVIC, Mina
MARTINOVIC, Iva
BUKVIC, Martina
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
RADOVANOVIC, Visnja
JORGIC, Andrea
GASIC, Mihailo
KRISKA, Ena
JOVANOVIC, Luka
DOKMANOVIC, Nikola
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11A
Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.87
Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.74
Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.97
Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 25.74
Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 26.57
Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 26.75
Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.10
Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.29
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:00.30
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:04.42
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:28.08
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:12.81
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:21.66
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:23.21
Zenski, 200m Mesovito/Medley, Prelim 2:25.18
Zenski, 200m Mesovito/Medley, Prelim 2:30.32
Zenski, 200m Me$ovito/Medley, Prelim 2:34.81
Zenski, 200m Me$ovito/Medley, Prelim 2:41.70
Zenski, 200m Me$ovito/Medley, Prelim 2:42.56
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 57.85
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 59.14
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.22
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:03.92
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:04.00
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:04.74
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:10.84
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:45.67
. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:56.44
Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 26.79
Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 28.29
Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.35
Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.99
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.64
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.93
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.58
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 33.33
Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 51.82
Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.60
Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.73
Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.89
Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 56.06
. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.37
. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.78
. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.31
. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:01.40
Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.94
Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:03.64
Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:18.85
Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:35.78
Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:47.89
Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:49.24
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:39.31
Muski, 800m Slobodno/Free 8:03.39
Muski, 800m Slobodno/Free 8:11.72
Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 30.78
Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 30.83
Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.66
Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 32.93
Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 33.33
Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.17
Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.77
Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.17
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 58.80
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 59.20
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:03.93
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:06.87
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:07.81
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:11.87
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:12.06
Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:52.58
Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:52.97
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:04.52
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:04.77
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:06.77
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.39
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.71
Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:02.00
Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:05.10
Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:08.62
Zenski, 100m Me$ovito/Medley, Prelim 1:09.40
Zenski, 100m Me$ovito/Medley, Prelim 1:10.84
Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:12.27
Mesano, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:50.97
Muski, 1500m Slobodno/Free 15:22.35
Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 25.53
Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.22
Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.60
Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.87
Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 27.09
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 27.64
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 28.45
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 28.56
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.02
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.41
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.01
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.26
Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:41.93
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:13.85
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:10.61
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:10.80
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13. JELISWEVIC, Lazar 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:23.88 8.00
18. JOSIC, Filip 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:30.21 3.00
5. JORGIC, Andrea 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:26.72 17.00
7. KRISKA, Ena 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:27.82 14.00
12. MASIC, Nina 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:34.82 9.00
16. KOVACEVIC, Konstantin 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:09.98 5.00
1. BUKVIC, Martina 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:13.31 25.00
3. ILISIC, Nadja 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:16.17 21.00
5. OBRADOVIC, Jana 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:17.59 17.00
12. RADOVANOVIC, Visnja 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:20.10 9.00
2. 11. April 1 43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:35.41 46.00
1. 11. April 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:45.67 50.00
2. Partlzan PAR 894.00

PANTIC, Matija 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.37 23.00

16. MILOSEVIC, Marko 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.80 5.00
13. LABUS, Lara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.27 8.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:03.67 23.00
9. MILOSEVIC, Marko 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:14.57 12.00
3. BIJELE, Luka 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:09.99 21.00
16. DJURISIC, Relja 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:20.70 5.00
17. MARKOVIC, Andrej 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:21.33 4.00
7. GRUIJIC, Nevena 6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:30.53 14.00
1. PILIPOVIC, Ognjen 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 56.16 25.00
6. BIJELE, Luka 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 58.34 15.00
17. STOJMENOVIC, Vuk 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.02 4.00
2. Partizan 1 9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 1:46.23 46.00
3. Partizan 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:06.85 42.00
1. GRUIJIC, Nevena 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.03 25.00
2. PANTIC, Matija 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 50.31 23.00
10. MILOSEVIC, Marko 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.32 11.00
16. BIJELE, Luka 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 53.23 5.00
19. LABUS, Lara 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:03.28 2.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:10.08 23.00
4. STOJMENOVIC, Vuk 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:18.10 19.00
9. MARKOVIC, Andrej 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:30.90 12.00
12. DJURISIC, Relja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:35.11 9.00
3. LABUS, Lara 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:46.95 21.00
4. Partizan 1 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:44.79 38.00
17. SVEDIC, Ognjen 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:58.35 4.00
11. DJURISIC, Relja 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 30.79 10.00
18. MARKOVIC, Andrej 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.74 3.00
9. LABUS, Lara 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 35.31 12.00
1. GRUIJIC, Nevena 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:04.63 25.00
14. JANKOVIC, Ena 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:12.66 7.00
16. STOJMENOVIC, Visnja 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:12.96 5.00
1. PILIPOVIC, Ognjen 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:51.29 25.00
5. PANTIC, Matija 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:53.08 17.00
9. MILOSEVIC, Marko 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:57.10 12.00
15. LABUS, Lara 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:16.48 6.00
2. BIJELE, Luka 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 58.70 23.00
9. DJURISIC, Relja 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:02.47 12.00
14. MARKOVIC, Andrej 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:03.41 7.00
3. Partizan 1 31. MeSano, 4 x 50m Me3ovito/Medley 1:54.40 42.00
5. PANTIC, Matija 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.15 17.00
8. MILOSEVIC, Marko 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.29 13.00
1. BIJELE, Luka 37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:38.86 25.00
3. PILIPOVIC, Ognjen 37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:40.05 21.00
14. DJOKIC, Milica 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:50.58 7.00
19. SVEDIC, Ognjen 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:32.76 2.00
1. GRUJIC, Nevena 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:20.18 25.00
15. STOJMENOVIC, Visnja 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:37.14 6.00
19. JANKOVIC, Ena 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:40.90 2.00
7. BIJELE, Luka 41. Mugki, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:07.14 14.00
9. MARKOVIC, Andrej 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:08.00 12.00
12. DJURISIC, Relja 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:08.88 9.00
9. LABUS, Lara 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:19.17 12.00
1. Partizan 1 43. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:34.83 50.00
5. Partizan 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:57.22 34.00

3. NOVI Sad NS 742.00

BANJAC, Danilo Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.73 9.00

6 SOJEVIC, Katarina Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.39 15.00
7. BANJAC, Danilo Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:12.26 14.00
11. MARKOVIC, Iva Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:52.00 10.00
7. STANCUL, Strahinja Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:13.88 14.00
8. RELJIN, Vanja Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:14.00 13.00
8. BUBANJA, Relja Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 59.00 13.00

14. STANCUL, Strahinja

OCONNNNGIOAWONE

Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.66 7.00

15. RELJIN, Vanja Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.93 6.00
18. PUTNIK, Lav Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.20 3.00
20. MARKOVIC, Iva Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:11.61 1.00
5. Novi Sad 1 . Decaci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 1:49.73 34.00
4. Novi Sad 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:07.99 38.00
13. PUTNIK, Lav 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.37 8.00
8. SOJEVIC, Katarina 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.08 13.00
10. BJEKOVIC, Vanja 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.35 11.00
4. BANJAC, Danilo 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 51.42 19.00
19. STANCUL, Strahinja 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 54.00 2.00
17. SOJEVIC, Katarina 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.97 4.00
8. BUBANJA, Relja 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:20.34 13.00
12. DIVJAKINJA, Damjan 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:30.95 9.00
6. MARKOVIC, Iva 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:36.42 15.00
11. RODIONOVA, Anja 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:47.00 10.00
14. BJEKOVIC, Vanja 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:54.63 7.00
7. STANCUL, Strahinja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:27.08 14.00
11. LASICA, Nenad 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:34.33 10.00
12. MAKSOVIC, Tijana 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:56.32 9.00
15. GROSKO, Tinja 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:58.64 6.00
5. Novi Sad 1 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:45.21 34.00
2. BANJAC, Danilo 20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:11.05 23.00
7. MARKOVIC, Ilva 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:59.93 14.00
16. STANCUL, Strahinja 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.24 5.00
18. GROSKO, Tinja 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.74 3.00
9. PUTNIK, Lav 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:03.18 12.00
17. DIVJAKINJA, Damjan 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:06.61 4.00
6. SOJEVIC, Katarina 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:09.51 15.00
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9. BJEKOVIC, Vanja
6. BANJAC, Danilo
13. STANCUL, Strahinja
14. MARKOVIC, Iva
5. BUBANJA, Relja
12. SOJEVIC, Katarina
19. BJEKOVIC, Vanja
2. BANJAC, Danilo
7. BUBANJA, Relja
15. SOJEVIC, Katarina
20. MARKOVIC, Mihaela
2. BANJAC, Danilo
7. STANCUL, Strahinja
9. MARKOVIC, Iva
15. RODIONOVA, Anja
19. GROSKO, Tinja
10. PUTNIK, Lav
15. DIVJAKINJA, Damjan
11. SOJEVIC, Katarina
16. BJEKOVIC, Vania
8. STANCUL, Strahinja
13. LASICA, Nenad
14. MAKSOVIC, Tijana
15. GROSKO, Tinja
6. Novi Sad 1
4. Novi Sad 1

4. Volvodlna
JOVANCIC, Marko
5. SULC, Lara
13. VASIC, Mila
17. STANIC, Tamara
5. ALIKAVAZOVIC, Nikola
15. RADISIC, Vukasin
9. BLITVA, Sara
7. JOVANCIC, Marko
7. BLITVA, Sara
7. Vojvodina 1
19. GRGIC, Nebojsa
7. BLITVA, Sara
15. JOVANCIC, Marko
10. BLITVA, Sara
11. SUCEVIC, Aleksej
16. MILJANIC, Anastasija
6. ALIKAVAZOVIC, Nikola
18. ORLIC, Vukasin
6. Vojvodina 1
7. JOVANCIC, Marko
12. RADISIC, Vukasin
16. SUCEVIC, Aleksej
3. SULC, Lara
10. STANIC, Tamara
11. VASIC, Mila
17. MILJANIC. Anastasiia
5. ALIKAVAZOVIC, Nikola
12. BLITVA, Sara
16. GRGIC, Nebojsa
19. OZENC, Boran Kurt
7. SULC, Lara
JOVANCIC, Marko
SULC, Lara
ALIKAVAZOVIC, Nikola
BLITVA, Sara
Vojvodina 1
JOVANCIC, Marko
RADISIC, Vukasin
STANIC, Tamara
VASIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
JOVANCIC, Marko
BLITVA, Sara
JOVANCIC, Marko
10. ALIKAVAZOVIC, Nikola
12. RADISIC, Vukasin
17. GRGIC, Nebojsa
19. SUCEVIC, Aleksej
20. ORLIC, Vukasin
4. BLITVA, Sara
12. STANIC, Tamara
13. VASIC, Mila
20. MILJANIC, Anastasija
14. GRGIC, Nebojsa
17. OZENC, Boran Kurt
3. SULC, Lara
4. ALIKAVAZOVIC, Nikola
17. ORLIC, Vukasin
7. Vojvodina 1

-

-
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28.
29.
29.
30.
48.
49.
49.
32.
35.
36.
36.
37.
37.
38.
38.
38.
39.
39.
40.
40.
41.
41.
42.
42.
43.

Nog s,

®

11.
12.
13.

1.

I

15.
16.
17.
17.
19.
20.
20.
20.
21.
21.
21.
21.
25.
26.
27.
27.
28.
29.
30.
48.
49.
31.
32.
32.
33.
33.
33.
35.
36.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
38.
38.
38.
38.
39.
39.
40.
41.
41.
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Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Muski, 400m Me3Sovito/Medley, Prelim
Muski, 400m Me3Sovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m Me$ovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Muski, 50m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim

. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim
Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free

Muski, 800m Slobodno/Free

Muski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim
Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
Mesano, 4 x 50m MeSovito/Medley
Muski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 1500m Slobodno/Free

Zenski, 1500m Slobodno/Free
Zenski, 1500m Slobodno/Free
Zenski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim

. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

VOJ

1:10.77
1:53.54
1:59.43
2:15.16
1:01.30
1:11.84
1:14.10
16:05.76
26.23
30.46
31.06
4:39.26
4:49.68
5:34.58
5:50.63
5:59.28
2:20.64
2:25.51
2:32.06
2:37.89
1:07.52
1:09.66
1:20.96
1:21.00
1:38.39
1:56.26

4:11.10
4:35.01
4:53.10
4:57.76
2:12.65
2:19.89
2:30.90

58.49
1:07.72
2:08.99

30.94

32.01

52.92
1:01.57
2:25.38
2:56.36
2:26.83
2:37.31
1:45.60
8:52.75
9:18.74
9:34.61
9:20.30

10:06.73

10:09.53

10:47.99

30.08

35.85
1:05.57
1:06.88
1:10.00
1:55.23
2:11.05
1:01.86
1:07.34
1:56.06

16:56.73

17:58.45

19:03.82

19:32.61

20:50.40

26.54

29.52
4:41.99
4:54.37
4:56.69
5:12.63
5:16.26
5:16.70
5:24.81
5:48.18
5:48.79
5:59.35
2:23.92
2:28.83
2:25.20
1:06.64
1:10.02
1:57.79

12.00
15.00
8.00
7.00
17.00
9.00
2.00
23.00
14.00
6.00
1.00
23.00
14.00
12.00
6.00
2.00
11.00
6.00
10.00
5.00
13.00
8.00
7.00
6.00
30.00
38.00

724.00

17.00
17.00
8.00
4.00
17.00
6.00
12.00
14.00
14.00
28.00
2.00
14.00
6.00
11.00
10.00
5.00
15.00
3.00
30.00
14.00
9.00
5.00
21.00
11.00
10.00
4.00
17.00
9.00
5.00
2.00
14.00
14.00
15.00
15.00
25.00
34.00
15.00
10.00
21.00
19.00
15.00
9.00
14.00
17.00
11.00
9.00
4.00
2.00
1.00
19.00
9.00
8.00
1.00
7.00
4.00
21.00
19.00
4.00
28.00
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5. Dubocica DUB 699.00
3. ZIVANOVIC, Uros 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.55 21.00
17. STOJILKOVIC, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.56 4.00
1. ZIVANOVIC, Uros 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:06.26 25.00
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:11.52 19.00
13. RISTIC, Marko 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:17.43 8.00
8. STOJILKOVIC, Sara 6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:30.65 13.00
15. RAKIC, Tara 6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:37.57 6.00
4. Dubocica 1 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:48.42 38.00
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 27.29 19.00
6. OBRADOVIC, Ognjen 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 27.97 15.00
3. ZIVANOVIC, Uros 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 50.69 21.00
18. DIMITRIJEVIC, Viktor 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 53.72 3.00
8. RAKIC, Tara 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:44.94 13.00
15. STOJANOVIC, Anja 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:54.97 6.00
2. ZIVANOVIC, Uros 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:22.08 23.00
17. RISTIC, Marko 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:37.28 4.00
2. STOJILKOVIC, Sara 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:40.30 23.00
8. RAKIC, Tara 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:52.15 13.00
19. TASIC, Ilvona 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:04.92 2.00
8. Dubocica 1 19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:46.51 26.00
1. ZIVANOVIC, Uros 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 28.02 25.00
5. STOJILKOVIC, Sara 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.48 17.00
17. RAKIC, Tara 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.60 4.00
6. DIMITRIJEVIC, Viktor 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 59.71 15.00
7. OBRADOVIC, Ognjen 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:00.48 14.00
10. STOJILKOVIC, Sara 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:10.83 11.00
1. ZIVANOVIC, Uros 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 58.31 25.00
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 59.58 21.00
8. OBRADOVIC, Ognjen 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:02.22 13.00
20. RAKIC, Tara 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:14.17 1.00
2. Dubocica 1 31. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:53.98 46.00
1. ZIVANOVIC, Uros 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 25.39 25.00
13. RISTIC, Marko 37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:57.75 8.00
17. STOJANOVIC, Anja 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:52.11 4.00
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:06.98 25.00
5. OBRADOVIC, Ognjen 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:12.01 17.00
1. ZIVANOVIC, Uros 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:04.12 25.00
2. STOJILKOVIC, Sara 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:14.05 23.00
7. RAKIC, Tara 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:18.40 14.00
4. Dubocica 1 43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:37.19 38.00
8. Dubocica 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:58.07 26.00
6. Proleter PRO 554.00
4. CVETKOV, Justin 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.83 19.00
8. TRANKULOV, Viktorija 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.68 13.00
9. VOJNOV, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.75 12.00
1. STOILJKOVSKI, Lena 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:25.96 25.00
6. LILIC, Lara 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:35.92 15.00
4. LILIC, Lara 6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:28.48 19.00
5. STOILJKOVSKI, Lena 6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:29.47 17.00
8. TRANKULOV, Viktorija 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:08.60 13.00
2. Proleter 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:05.40 46.00
5. LILIC, Lara 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.83 17.00
9. STOILIKOVSKI, Lena 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.11 12.00
20. VOJNOV, Sara 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 33.47 1.00
6. CVETKOV, Justin 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 51.75 15.00
20. KOVACEVIC, Bogdan 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 54.29 1.00
5. TRANKULOV, Viktorija 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 59.72 17.00
3. Proleter 1 19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:44.73 42.00
1. STOILIJKOVSKI, Lena 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:06.88 25.00
5. LILIC, Lara 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:30.28 17.00
19. VOJINOV, Sara 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.92 2.00
2. LILIC, Lara 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:05.04 23.00
8. CVETKOV, Justin 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:56.45 13.00
4. STOILIKOVSKI, Lena 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:08.03 19.00
11. TRANKULOV, Viktorija 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.36 10.00
6. LILIC, Lara 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:10.58 15.00
14. STOILIJKOVSKI, Lena 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:12.45 7.00
15. TRANKULOV, Viktorija 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:12.65 6.00
7. Proleter 1 31. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley 1:57.38 28.00
10. CVETKOV, Justin 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.44 11.00
9. TRANKULOV, Viktorija 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.92 12.00
2. LILIC, Lara 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:20.73 23.00
8. STOILJKOVSKI, Lena 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:27.93 13.00
2. Proleter 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:53.30 46.00
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7. PK Vracar

CAVIC, Luka
4 DJURICIC, Nenad
4. ROSIC MANOLA, Mia
6. PUCAREVIC, Olga
3. HANN, Helena
5. MARKOV, Milica
7. PKVracarl
6. PK Vracar 1
5. DJURICIC, Nenad
5. PUCAREVIC, Olga
5. CAVIC, Luka
5. PUCAREVIC, Olga
3. ROSIC MANOLA, Mia
4. GOLUBOVIC, Andrej
7. RADJENOVIC, Jovana
7. PKVracar 1
4. GOLUBOVIC, Andrej
5. IVANOVIC, Aleksa
3. HANN, Helena
3. DJURICIC, Nenad
2. CAVIC, Luka
4. PUCAREVIC, Olga
1. ROSIC MANOLA, Mia
6. PK Vracar 1
4. DJURICIC, Nenad
9. CAVIC, Luka
12. PUCAREVIC, Olga
17. ROSIC MANOLA, Mia
19. HANN, Helena
5. GOLUBOVIC, Andrej
18. IVANOVIC, Aleksa
6. HANN, Helena
17. RADJENOVIC, Jovana
7. PKVracarl
6. PK Vracar 1

8. Spartak Subotica
KOLTIN, Nikola
16. BARSI, Marko
16. ROMIC, Vanja
8. KNEZEVIC, Luka
2. RADJENOVIC, Matija
11. DULIC, Danilo
KOZOMORA, Lenka
Spartak Subotica 1
ROMIC, Vanja
DULIC, Danilo
KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
MACANKO, Vanja
KOZOMORA, Lenka
Spartak Subotica 1
BORSOS, Boris
KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
KOZOMORA, Lenka
KNEZEVIC, Luka
17. DULIC, Danilo
9. ROMIC, Vanja
8. Spartak Subotica 1
3. ROMIC, Vanja
16. SKENDEROVIC, Anja
2. KOLTIN, Nikola
10. RADJENOVIC, Matija
13. KOZOMORA, Lenka
5. Spartak Subotica 1

9. Novi Beograd 011

15. STOJANOVIC, Marko
12. MADIC, Nadja
18. PAJAZITOVIC, Snezana
20. PETROVIC, Una
11. DJUKIC, Luka
16. GANOVIC, Una
17. RACIC, Teodora
2. DUBOVAC, Petar
8. Novi Beograd 011 1
14. RACIC, Teodora
18. MILOVANOVIC, Dora
20. KLADAR, Mateja
13. GANOVIC, Una
1. DUBOVAC, Petar
7. STOJANOVIC, Marko
5. DJUKIC, Luka
13. CVIJETINOVIC, Lazar
20. CVIJETINOVIC, Dusan
8. MADIC, Nadja
13. PETROVIC, Una
15. PAJAZITOVIC, Snezana
9. DJUKIC, Luka
13. KLADAR, Mateja
8. RACIC, Teodora
17. PAJAZITOVIC, Snezana
19. MILOVANOVIC, Dora
20. DRAMICANIN, Masa
19. STOJANOVIC, Marko
16. MADIC, Nadja
19. GANOVIC, Una
4. Novi Beograd 011 3
3. DUBOVAC, Petar
5. PAJAZITOVIC, Snezana
6. DUBOVAC, Petar
18. MILOVANOVIC, Dora
9. KLADAR, Mateja
10. RACIC, Teodora
17. PAJAZITOVIC, Snezana
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Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

. Degaci, 4 x 50m Me3ovito/Medley

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

12.

Zenskl‘ 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
31. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

4

i

©O NOWNPEE

. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim

18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
31. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim

41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim

42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

4
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12.
12.
13.
14.
15.
15.
17.
17.
17.
21.
21.
21.
25.
27.
28.
28.
28.
28.
29.
30.
30.
31
32.
33.
37.
38.
39.
40.
40.

@

Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim
Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim
Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
Zenski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
MesSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
Muski, 1500m Slobodno/Free

Zenski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

VRA

SSuU

NBG

4:12.11
57.87
1:07.33
1:07.69
1:09.65
1:10.47
1:50.34
2:08.28
27.58
32.95
51.45
1:02.83
2:34.07
2:23.84
3:02.17
1:46.01
30.02
31.15
34.12
58.84
1:51.51
1:10.45
1:11.40
1:57.05
25.97
26.32
30.19
30.69
30.88
1:06.96
1:10.11
1:17.75
1:21.49
1:38.64
1:57.30

23.89

24.80

28.34
4:14.53
2:06.52

59.30
1:10.97
1:48.21
1:00.44
2:17.27
2:20.98
2:23.18
2:38.29
2:49.34
1:44.55
8:56.69

28.43

29.59

37.41
1:59.05
2:00.68
2:13.04
1:58.48
5:17.34
5:51.18
1:04.97
1:08.23
1:20.86
1:37.31

4:21.39
4:52.57
4:59.18
5:05.86
2:17.20
2:37.80
2:39.36
56.47
1:50.80
32.66
33.42
54.29
1:02.19
2:06.35
2:20.23
2:26.18
2:36.20
2:38.95
10:05.35
10:13.23
10:20.88
30.57
1:03.84
1:10.56
1:13.67
1:14.37
1:15.33
2:00.88
2:18.24
2:20.97
1:55.84
16:16.95
20:04.30
4:46.54
5:56.63
2:20.51
2:30.82
2:38.30

550.00

15.00
19.00
19.00
15.00
8.00
6.00
28.00
30.00
17.00
6.00
17.00
6.00
21.00
19.00
4.00
28.00
19.00
6.00
21.00
21.00
23.00
19.00
10.00
30.00
19.00
12.00
9.00
4.00
2.00
17.00
3.00
15.00
4.00
28.00
30.00

469.00

15.00
5.00
5.00

13.00

23.00

10.00
2.00

42.00

14.00

21.00

25.00

21.00
2.00

14.00

46.00

13.00

23.00

21.00
1.00
9.00
4.00

12.00

26.00

21.00
5.00

23.00

11.00
8.00

34.00

419.00

6.00
9.00
3.00
1.00
10.00
5.00
4.00
23.00
26.00
7.00
3.00
1.00
8.00
25.00
14.00
17.00
8.00
1.00
13.00
8.00
6.00
12.00
8.00
13.00
4.00
2.00
1.00
2.00
5.00
2.00
38.00
21.00
17.00
15.00
3.00
12.00
11.00
4.00
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18. MADIC, Nadja

20. DRAMICANIN, Masa
3. DJUKIC, Luka

8. Novi Beograd 011 2

10. Sveti Nikola

7. TOSIC, llija
14. DJORDJEVIC, Zeljko
18. TODOROV, Stefan
13. VELKOVSKI, Jakov
16. STOJIC, Uros
12. DJORDJEVIC, Zeljko
20. STOJIC, Uros
14. STAJIC, Ana
5. TOSIC, llija
6. Sveti Nikola 1
11. TODOROV, Stefan
13. TOSIC, llija
8. DJORDJEVIC, Zeljko
15. STOJIC, Uros
10. STAJIC, Ana
18. DJORDJEVIC, Petra
6. DJORDJEVIC, Zeljko
13. STOJIC, Uros
14. TOSIC, llija
11. STAJIC, Ana
16. VELKOVSKI, Jakov

4. TOSIC, llija
12. DJORDJEVIC, Zeljko
15. STOJIC, Uros
17. STAJIC, Ana
3. TOSIC, llija
15. VELKOVSKI, Jakov
6. DJORDJEVIC, Zeljko
13. STOJIC, Uros
19. TOSIC, llija
11. STAIJIC, Ana
3. Sveti Nikola 1

11. PK "BPK" Bgd

7. ROMANIC, Masa

4. MISIC, Marko

20. ANTONIJEVIC, Lazar
7. SIMSIC, Divna

19. HAMER-DJURIC, Olga
9. LISING, Maja

5. PK"BPK"Bgd 1

3. MISIC, Marko

2. ROMANIC, Masa

11. SIMSIC, Divna

13. HAMER-DJURIC, Olga
14. LISING, Maja

10. ANTONIJEVIC, Lazar
6. SIMSIC, Divna
MISIC, Marko
ROMANIC, Masa
SIMSIC, Divna
ANTONIJEVIC, Lazar
ROMANIC, Masa
SIMSIC, Divna
MISIC, Marko
LISING, Maja

12. Usce

40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim

ONOUTT WWE PR

48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

o PWWN

®

11.
12.

1.

I

16.
18.
20.
21.
27.
28.
30.
32.
36.
38.
39.
42.

Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Muski, 50m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
Muski, 800m Slobodno/Free

Zenski, 800m Slobodno/Free

Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 1500m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim
Zenski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

11. COROVIC, Katarina
4. COROVIC, Katarina
9. NIKOLIC, Jovana

19. SIMONOVIC, Mia

11. COROVIC, Katarina

12. NIKOLIC, Jovana

14. NIKOLIC, Jovana
2. COROVIC, Katarina
9. SIMONOVIC, Mia
2. COROVIC, Katarina

13. NIKOLIC, Jovana

20. SIMONOVIC, Mia
7. COROVIC, Katarina

10. NIKOLIC, Jovana

18. NIKOLIC, Jovana
2. COROVIC, Katarina
7. NIKOLIC, Jovana

49.
38.
38.

Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

SO rP PN

6. COROVIC, Katarina
16. SIMONOVIC, Mia

40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

SNN

BPK

UBG

2:39.73
2:44.13
1:06.52
1:40.08

24.02
24.75
24.81
4:18.17
4:21.96
2:17.25
2:23.48
2:37.52
58.32
1:49.95
29.32
52.80
2:28.71
2:36.52
2:53.37
3:04.66
30.10
30.94
31.06
35.60
2:00.57
1:00.62
1:02.74
1:03.44
1:13.43
25.61
5:04.62
1:07.11
1:09.66
1:10.55
1:19.91
1:37.17

27.60
4:08.31
4:27.51
4:37.09
2:42.34
1:08.74
2:08.00

26.99

30.31
1:01.80
2:47.48
2:58.30
9:03.70
9:39.77

58.96
1:07.24
2:12.60

16:53.77

29.61
5:27.34
2:11.40
1:21.57

28.02
4:34.97
4:43.59
5:02.06
2:34.53
2:34.64
1:02.28
2:33.35
2:52.74
9:07.74

35.86

37.41
2:11.37
2:14.20
1:13.73
5:15.55
5:29.25
2:27.34
1:21.38

3.00

1.00
21.00
26.00

339.00

14.00
7.00
3.00
8.00
5.00
9.00
1.00
7.00

17.00

30.00

10.00
8.00

13.00
6.00

11.00
3.00

15.00
8.00
7.00

10.00
5.00

19.00
9.00
6.00
4.00

21.00
6.00

15.00
8.00
2.00

10.00

42.00

311.00

14.00
19.00
1.00
14.00
2.00
12.00
34.00
21.00
23.00
10.00
8.00
7.00
11.00
15.00
19.00
21.00
13.00
17.00
13.00
15.00
19.00
3.00

221.00

10.00
19.00
12.00
2.00
10.00
9.00
7.00
23.00
12.00
23.00
8.00
1.00
14.00
11.00
3.00
23.00
14.00
15.00
5.00

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.75236

arend *«*

Registered to Plivacki Savez Srbije

05/12/2022 17:35 - Strana 6

arend *«*


www.serbia-swim.org.rs

o

Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB| E
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

13. Nis 2005

17.
10.
10.
17.
4.
9.
7.
17.
4.
11.
5.
8.
4.
9.
11.
18.
9.
16.
9.

TODOROVIC, Marko
BOGOJEVIC, Sara
BOGOJEVIC, Sara
ZDRAVKOVIC, Emilija
BOGOJEVIC, Sara
TODOROVIC, Marko
BOGOJEVIC, Sara
ZDRAVKOVIC, Emilija
TODOROVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja
BOGOJEVIC, Sara
BOGOJEVIC, Sara
TODOROVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja
ZDRAVKOVIC, Emilija
BOGOJEVIC, Sara
TODOROVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja
BOGOJEVIC, Sara

14. Velika Kikinda

15.
18.

5.
14.
16.

8.

4.

9.
12.
14.
19.
16.
18.
10.
15.
14.
16.

5.
20.

3.

STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
STANCIC, Teodora
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
Velika Kikinda 1
STANCIC, Teodora
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
MENDA, Milos
MENDA, Milos
STANCIC, Teodora
KARANOVIC, Veljko
STANCIC, Teodora
KARANOVIC, Veljko
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
STANCIC, Teodora
MENDA, Milos
Velika Kikinda 1

15. Pirat

10.
11.
10.
15.
12.
12.

9.
13.
19.
12.
10.

9.
10.
11.
15.
15.
19.
11.
13.
14.

MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
PAVLOVIC, Iva
MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
ZIVADINOVIC, Kaja
MILIVOJEVIC, Sofija
MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
PAVLOVIC, Iva
NIKOLIC, Dimitrije
ZIVADINOVIC, Kaja
MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
NIKOLIC, Dimitrije
NIKOLIC, Dimitrije
ZIVADINOVIC, Kaja
MILIVOJEVIC, Sofija

16. Radnlckl 1969

4.
10.
19.

8.

4.

6.
10.

5.
18.

7.

6.

SARKOVIC, Mitar
DRAGUTINOVIC, Miona
VUJANAC, Mihailo
PUSICA, Nikola
SARKOVIC, Mitar
DRAGUTINOVIC, Miona
VUJANAC, Mihailo
VUJANAC, Mihailo
DRAGUTINOVIC, Miona
PUSICA, Nikola
DRAGUTINOVIC, Miona
DRAGUTINOVIC, Miona

17. Swim Star

12.
14.
8.
8.
9.
14.
4.
14.
7.
2.

VARGA, Reka
NICIN, Stefan
VARGA, Reka
VARGA, Reka
NICIN, Stefan
LONCARSKI, Marko
VARGA, Reka
PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan
VARGA, Reka

18. Dinamo

20.

11.
5.
4.

16.
8.

14.
4.
8.
4.

NADJ, Andrea
HUSARIK, Dagmar
HUSARIK, Dagmar
NADJ, Andrea
KONSTANTINOV, Marta
NADJ, Andrea
KONSTANTINOV, Marta
HUSARIK, Dagmar
HUSARIK, Dagmar
NADJ, Andrea

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

32. Muski, 1500m Slobodno/Free

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim

44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

-
i

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim

18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

NIS

4:22.02
2:34.01
1:09.01
1:10.80
30.76
2:21.59
2:42.88
2:59.04
8:50.53
9:13.37
1:08.48
1:10.84
16:42.46
17:33.44
30.17
30.72
4:53.67
5:05.36
2:29.72

VKIK

28.31
28.58
1:07.42
1:10.27
1:10.71
2:09.87
2:35.13
2:45.30
2:47.45
2:36.42
31.97
36.24
1:04.74
1:10.93
26.73
30.31
30.48
5:26.55
1:11.11
1:54.15

PIR

27.82
4:16.41
4:51.14
4:54.93
1:00.21
1:09.39

29.18

32.63

33.44
1:01.87
2:23.62

10:06.23
1:03.29
1:11.31
1:12.72
2:00.13

27.21
2:21.03
2:36.07
2:36.59

RAD

24.03
26.82
4:15.95
2:22.99
52.16
57.83
8:51.53
1:58.67
2:10.14
1:04.74
1:10.70
29.42

SSBE

28.20
4:19.14
4:40.05
1:00.68
8:58.27
9:21.77
9:20.74
2:00.12

17:18.66
18:04.36

DPA

28.74
1:09.06
2:35.98
2:47.35
3:00.65

35.10

36.01
1:10.45
5:33.52
1:17.00

211.00

4.00
11.00
11.00

4.00
19.00
12.00
14.00

4.00
19.00
10.00
17.00
13.00
19.00
12.00
10.00

3.00
12.00

5.00
12.00

210.00

6.00
3.00
17.00
7.00
5.00
26.00
19.00
12.00
9.00
7.00
2.00
5.00
3.00
11.00
6.00
7.00
5.00
17.00
1.00
42.00

170.00

11.00
10.00
11.00
6.00
9.00
9.00
12.00
8.00
2.00
9.00
11.00
12.00
11.00
10.00
6.00
6.00
2.00
10.00
8.00
7.00

152.00

13.00
19.00
11.00
2.00

13.00
19.00
15.00
11.00
17.00
3.00

14.00
15.00

124.00

9.00
7.00
13.00
13.00
12.00
7.00
19.00
7.00
14.00
23.00

123.00

1.00

10.00
17.00
19.00
5.00

13.00
7.00

19.00
13.00
19.00
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19. Plavi Talas

1. POPOVIC, Petar
10. FUMIC, Ognjen

9. ANTIC, Veselin

1. POPOVIC, Petar
13. BRKIC, Helena

10. PAVELSEK, Nina
16. MILINOVIC, Tamara
12. FUMIC, Ognjen

8. PAVELSEK, Nina
19. BRKIC, Helena
20. MILINOVIC, Tamara

20. Napredak

JANKOVIC, Luka
18. FILOVSKI, Lazar
14. CIRKOVIC, Kaja
15. JANKOVIC, Luka
8. JANKOVIC, Luka
17. JANKOVIC, Luka
18. CIRKOVIC, Kaja
13. FILOVSKI, Lazar
12. CIRKOVIC, Kaja
18. STAJKOVIC, Andjela
12. JANKOVIC, Luka
11. JANKOVIC, Luka
18. CIRKOVIC, Kaja
10. FILOVSKI, Lazar
20. JANKOVIC, Luka
7. JANKOVIC, Luka
16. FILOVSKI, Lazar

21. PK Arena 2015
PUTIC, Vidoje
. DAVIDOVIC, Andrea
14. PLACKOV, Minja
17. VAS, Andjela
14. PUTIC, Vidoje
14. DRK, Lena
8. PLACKOV, Minja
18. VAS, Andjela
17. DRK, Lena
8. PUTIC, Vidoje
18. PUTIC, Vidoje
11. DRK, Lena
6. PLACKOV, Minja

22. Spartak Prozivka
9. MARTIC, Bojan
15. GABRIC, Ognjen
9. MARTIC, Bojan
15. GABRIC, Ognjen
7. FARKAS, David
8. MARTIC, Bojan
11. GABRIC, Ognjen
16. MARTIC, Bojan
8. GABRIC, Ognjen
11. FARKAS, David

23. Valis

3. CVETKOVIC, Masa
20. MIJAILOVIC, Dimitrij
1. CVETKOVIC, Masa
1. CVETKOVIC, Masa
20. TESANOVIC, Vuk
4. CVETKOVIC, Masa

24. Sremska Mitrovica
10. KEVIC, Ivan
1. KEVIC, Ivan
1. KEVIC, Ivan
20. VUKOVIC, Milica
11. KEVIC, Ivan

25. Leskovac
19. MITIC, Petar
18. STANKOVIC, Andrea
12. JOIC, Pavle
10. JOIC, Pavle
5. JOIC, Pavle
18. MITIC, Petar
20. JOIC, Pavle
13. JOIC, Pavle
11. JOIC, Pavle

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

N

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim

32. Muski, 1500m Slobodno/Free

37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muskl, 50m Prsno/Breast, Prelim
25. i, 50m Prsno/Breast, Prelim
27. $ki, 100m Ledno/Back, Prelim
35. Ski, 50m Delfin/Fly, Prelim

39. $ki, 200m Ledno/Back, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim

4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

PTL

22.84
24.61
29.18
50.01
2:57.53
35.58
1:13.16
2:23.70
1:19.03
1:22.01
1:22.37

NAP

24.79
4:26.29
4:53.39
1:00.93

28.88

53.41
1:03.17
9:21.19

10:13.12
10:55.19
1:03.77
1:58.97
2:18.56
17:55.68

27.23
2:18.99
2:27.32

ARE

4:27.46
2:26.25
29.42
33.38
2:37.95
10:15.67
1:01.85
1:13.93
2:18.39
17:26.84
5:15.77
5:42.36
2:16.47

SPRO

24.05
29.52
52.25
9:33.26
30.36
30.42
1:03.55
26.76
2:19.92
1:08.38

VAL

4:28.86
1:01.61
2:31.00
17:39.82
2:33.79
2:26.25

SM

24.61
26.27
57.89
2:22.77
26.53

LES

24.82

28.58
4:16.86
2:16.57
8:51.21
2:00.70
2:01.43
1:02.93
4:56.06

122.00

25.00
11.00
12.00
25.00
8.00
11.00
5.00
9.00
13.00
2.00
1.00

115.00

6.00
3.00
7.00
6.00
13.00
4.00
3.00
8.00
9.00
3.00
9.00
10.00
3.00
11.00
1.00
14.00
5.00

109.00
2.00
21.00
7.00
4.00
7.00
7.00
13.00
3.00
4.00
13.00
3.00
10.00
15.00

101.00

12.00
6.00

12.00
6.00

14.00
13.00
10.00
5.00

13.00
10.00

92.00

21.00
1.00
25.00
25.00
1.00
19.00

72.00

11.00
25.00
25.00
1.00
10.00

64.00

2.00
3.00
9.00
11.00
17.00
3.00
1.00
8.00
10.00
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26. Crvena Zvezda

28.

29.

30.

31
32.
33.

Decaci, 15 -

1.11.
5

9.
6.
13.
11.
8.

DJUSIC, Dimitrije
DJUSIC, Dimitrije
SICOVIC, Jovan
DJUSIC, Dimitrije
DJUSIC, Dimitrije

Delta

14.
16.
10.
16.
20.
10.
16.
14.
15.

sosIc, llija

SOSIC, Nemanja
sosIc, llija
KARAPANDZIN, Ivan
KARAPANDZIN, Ivan
SOsIC, llija

SOSIC, Nemanja
SOsIC, llija

SOsIC, llija

Crnica

11.
11.

7.
10.

PELIVANOVIC, Ivona
PELIVANOVIC, Ivona
PELIVANOVIC, Ivona
PELIVANOVIC, Ivona

Barakuda

18.
20.
10.
15.
20.
10.

BANJALIC, Ivan
MILUTINOVIC, Uros
BARJAKTAROVIC, Dunja
SUSNJAR, Stanko
MILUTINOVIC, Uros
BARJAKTAROVIC, Dunja

Delfin

10.
17.
14.

PAVLOVIC, Ugljesa
PAVLOVIC, Ugljesa
PAVLOVIC, Ugljesa

Mornar

16.
16.

CVETKOVIC, Angelina
CVETKOVIC, Angelina

Senta

19.

NAGY, Viktor

Tri Delfina

20.

13.
20.
1.
3.
6.
18.
3.
9.
13.
1.

KOJIC, Andjela

18 godina
April

CIRKOVIC, Ognjen
RODIC N., Marko
KOVACEVIC, Konstantin
SIMIC, Nikola

GASIC, Mihailo
KOVACEVIC, Konstantin
BJELOBRK, Andrija
RODIC N., Marko
GLUSAC, Nikola
NIKOLIC, Aleksandar
11. April 1

2. DOKMANOVIC, Nikola
7. JOVANOVIC, Luka
12. JELISIJEVIC, Lazar
17. POPOVIC ST., Petar

7.
11.
12.
14.

5.

1.

3.
10.
12.
17.

2.

5.
14.

SIMIC, Nikola

GASIC, Mihailo
CIRKOVIC, Ognjen
RODIC N., Marko
NIKOLIC, Aleksandar
SIMIC, Nikola

GASIC, Mihailo
MASIC, Aleksa
KOVACEVIC, Konstantin
NIKOLIC, Aleksandar
DOKMANOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Luka
JELISIJEVIC, Lazar
POPOVIC ST., Petar
GASIC, Mihailo
SIMIC, Nikola
CIRKOVIC, Ognjen
BJELOBRK, Andrija
SIMIC, Nikola
JOVANOVIC, Luka
RODIC N., Marko
GLUSAC, Nikola
NIKOLIC, Aleksandar
CIRKOVIC, Ognjen
GASIC, Mihailo
JOVANOVIC, Luka
DOKMANOVIC, Nikola
JELISIJEVIC, Lazar
JOSIC, Filip
KOVACEVIC, Konstantin
11. April 1

czv
5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:14.39
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:19.91
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:31.37
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:02.70
37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 4:51.44
DCS
5. Muki, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:17.83
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.83
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:34.18
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:36.89
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 32.01
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:02.53
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:03.85
37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:03.42
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:09.88
CPA
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.48
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:55.97
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 35.05
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:19.44
BAR
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.85
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 31.91
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:45.78
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:05.35
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:09.05
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:37.37
DFSA
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 59.23
48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:04.16
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.64
MOR
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:55.00
21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:32.64
SNT
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.35
DBG
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:05.35
11A
1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.87
1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.74
1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.97
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:00.30
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:04.42
5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:12.81
5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:21.66
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 57.85
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 59.14
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.22
9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 1:45.67
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 26.79
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 28.29
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.35
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.99
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 51.82
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.60
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.73
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.89
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:18.85
20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:03.39
20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:11.72
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 30.78
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 30.83
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.66
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 58.80
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 59.20
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:03.93
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:06.87
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:52.58
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:52.97
48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:02.00
48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:05.10
32. Muski, 1500m Slobodno/Free 15:22.35
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 25.53
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.22
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.60
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.87
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 27.09
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:41.93
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:10.61
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:10.80
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:23.88
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:30.21
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:09.98
43. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:35.41

58.00

12.00
15.00
8.00

10.00
13.00

58.00
7.00
5.00
11.00
5.00
1.00
11.00
5.00
7.00
6.00

45.00

10.00
10.00
14.00
11.00

33.00

3.00
1.00
11.00
6.00
1.00
11.00

22.00

11.00
4.00
7.00

10.00
5.00
5.00

2.00

2.00

1.00

1.00

666.00
17.00
8.00
1.00
25.00
21.00
15.00
3.00
21.00
12.00
8.00
50.00
23.00
14.00
9.00
4.00
14.00
10.00
9.00
7.00
17.00
25.00
21.00
11.00
9.00
4.00
23.00
17.00
7.00
3.00
21.00
19.00
14.00
1.00
25.00
23.00
15.00
8.00
4.00
3.00
19.00
23.00
21.00
8.00
3.00
5.00
46.00
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2. Partizan PAR 561.00
2. PANTIC, Matija 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.37 23.00
16. MILOSEVIC, Marko 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.80 5.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:03.67 23.00
9. MILOSEVIC, Marko 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:14.57 12.00
3. BIJELE, Luka 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:09.99 21.00
16. DJURISIC, Relja 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:20.70 5.00
17. MARKOVIC, Andrej 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:21.33 4.00
1. PILIPOVIC, Ognjen 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 56.16 25.00
6. BIJELE, Luka 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 58.34 15.00
17. STOJMENOVIC, Vuk 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.02 4.00
2. Partizan 1 9. Decaci, 4 x 50m Me3Sovito/Medley 1:46.23 46.00
2. PANTIC, Matija 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 50.31 23.00
10. MILOSEVIC, Marko 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.32 11.00
16. BIJELE, Luka 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 53.23 5.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:10.08 23.00
4. STOJMENOVIC, Vuk 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:18.10 19.00
9. MARKOVIC, Andrej 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:30.90 12.00
12. DJURISIC, Relja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:35.11 9.00
17. SVEDIC, Ognjen 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:58.35 4.00
11. DJURISIC, Relja 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 30.79 10.00
18. MARKOVIC, Andrej 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.74 3.00
1. PILIPOVIC, Ognjen 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:51.29 25.00
5. PANTIC, Matija 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:53.08 17.00
9. MILOSEVIC, Marko 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:57.10 12.00
2. BIJELE, Luka 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 58.70 23.00
9. DJURISIC, Relja 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:02.47 12.00
14. MARKOVIC, Andrej 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:03.41 7.00
5. PANTIC, Matija 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.15 17.00
8. MILOSEVIC, Marko 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.29 13.00
1. BIJELE, Luka 37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 4:38.86 25.00
3. PILIPOVIC, Ognjen 37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 4:40.05 21.00
19. SVEDIC, Ognjen 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:32.76 2.00
7. BIJELE, Luka 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:07.14 14.00
9. MARKOVIC, Andrej 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:08.00 12.00
12. DJURISIC, Relja 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:08.88 9.00
1. Partizan 1 43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:34.83 50.00

3. Dubocica DUB 447.00
3. ZIVANOVIC, Uros 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.55 21.00
1. ZIVANOVIC, Uros 5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:06.26 25.00
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:11.52 19.00
13. RISTIC, Marko 5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:17.43 8.00
4. Dubocica 1 9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 1:48.42 38.00
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 27.29 19.00
6. OBRADOVIC, Ognjen 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 27.97 15.00
3. ZIVANOVIC, Uros 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 50.69 21.00
8. DIMITRIJEVIC, Viktor 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 53.72 3.00
2. ZIVANOVIC, Uros 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:22.08 23.00
7. RISTIC, Marko 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:37.28 4.00
1. ZIVANOVIC, Uros 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 28.02 25.00
6. DIMITRIJEVIC, Viktor 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 59.71 15.00
7. OBRADOVIC, Ognjen 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:00.48 14.00
1. ZIVANOVIC, Uros 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 58.31 25.00
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 59.58 21.00
8. OBRADOVIC, Ognjen 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:02.22 13.00
1. ZIVANOVIC, Uros 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 25.39 25.00
13. RISTIC, Marko 37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:57.75 8.00
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:06.98 25.00
5. OBRADOVIC, Ognjen 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:12.01 17.00
1. ZIVANOVIC, Uros 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:04.12 25.00
4. Dubocica 1 43. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:37.19 38.00

4. Novi Sad NS 414.00
12. BANJAC, Danilo 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.73 9.00
7. BANJAC, Danilo 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:12.26 14.00
7. STANCUL, Strahinja 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:13.88 14.00
8. RELJIN, Vanja 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:14.00 13.00
8. BUBANJA, Relja 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 59.00 13.00
14. STANCUL, Strahinja 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.66 7.00
15. RELJIN, Vanja 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.93 6.00
18. PUTNIK, Lav 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.20 3.00
5. NoviSad 1 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:49.73 34.00
13. PUTNIK, Lav 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.37 8.00
4. BANJAC, Danilo 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 51.42 19.00
19. STANCUL, Strahinja 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 54.00 2.00
8. BUBANJA, Relja 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:20.34 13.00
12. DIVJAKINJA, Damjan 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:30.95 9.00
7. STANCUL, Strahinja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:27.08 14.00
11. LASICA, Nenad 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:34.33 10.00
2. BANJAC, Danilo 20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:11.05 23.00
16. STANCUL, Strahinja 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.24 5.00
9. PUTNIK, Lav 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:03.18 12.00
17. DIVJAKINJA, Damjan 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:06.61 4.00
6. BANJAC, Danilo 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:53.54 15.00
13. STANCUL, Strahinja 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:59.43 8.00
5. BUBANJA, Relja 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:01.30 17.00
2. BANJAC, Danilo 32. Muski, 1500m Slobodno/Free 16:05.76 23.00
7. BUBANJA, Relja 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.23 14.00
2. BANJAC, Danilo 37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 4:39.26 23.00
7. STANCUL, Strahinja 37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 4:49.68 14.00
10. PUTNIK, Lav 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:20.64 11.00
15. DIVJAKINJA, Damjan 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:25.51 6.00
8. STANCUL, Strahinja 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:07.52 13.00
13. LASICA, Nenad 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:09.66 8.00
6. Novi Sad 1 43. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:38.39 30.00
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5. Spartak Subotica
KOLTIN, Nikola
6 BARSI, Marko
8. KNEZEVIC, Luka
2. RADJENOVIC, Matija
11. DULIC, Danilo
3. Spartak Subotica 1
3. DULIC, Danilo
1. KOLTIN, Nikola
3. RADJENOVIC, Matija
9. MACANKO, Vanja
8. BORSOS, Boris
2. KOLTIN, Nikola
3. RADJENOVIC, Matija
2. KNEZEVIC, Luka
7. DULIC, Danilo
2. KOLTIN, Nikola
10. RADJENOVIC, Matija
5. Spartak Subotica 1

6. Svetl Nikola

TOSIC, llija

14. DJORDJEVIC, Zeljko
18. TODOROV, Stefan
13. VELKOVSKI, Jakov
16. STOJIC, Uros
12. DJORDJEVIC, Zeljko
20. STOJIC, Uros

5. TOSIC, llija

6. Sveti Nikola 1
11. TODOROV, Stefan
13. TOSIC, llija

8. DJORDJEVIC, Zeljko
15. STOJIC, Uros

6. DJORDJEVIC, Zeljko
13. STOJIC, Uros
14. TOSIC, llija
16. VELKOVSKI, Jakov

4. TOSIC, llija
12. DJORDJEVIC, Zeljko
15. STOJIC, Uros

3. TOSIC, llija
15. VELKOVSKI, Jakov

6. DJORDJEVIC, Zeljko
13. STOJIC, Uros
19. TOSIC, llija

3. Sveti Nikola 1

7. Volvodlna
JOVANCIC, Marko
5. ALIKAVAZOVIC, Nikola
15. RADISIC, Vukasin
7. JOVANCIC, Marko
19. GRGIC, Nebojsa
15. JOVANCIC, Marko
11. SUCEVIC, Aleksej
6. ALIKAVAZOVIC, Nikola
18. ORLIC, Vukasin
7. JOVANCIC, Marko
12. RADISIC, Vukasin
16. SUCEVIC, Aleksej
5. ALIKAVAZOVIC, Nikola
16. GRGIC, Nebojsa
19. OZENC, Boran Kurt
7. JOVANCIC, Marko
6. ALIKAVAZOVIC, Nikola
6. JOVANCIC, Marko
11. RADISIC, Vukasin
12. JOVANCIC, Marko
5. JOVANCIC, Marko
10. ALIKAVAZOVIC, Nikola
12. RADISIC, Vukasin
17. GRGIC, Nebojsa
19. SUCEVIC, Aleksej
20. ORLIC, Vukasin
14. GRGIC, Nebojsa
17. OZENC, Boran Kurt
4. ALIKAVAZOVIC, Nikola
17. ORLIC, Vukasin

SSuU

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
5. Muki, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
$ki, 800m Slobodno/Free
$ki, 50m Prsno/Breast, Prelim
i, 50m Prsno/Breast, Prelim
i, 200m Slobodno/Free, Prelim
$ki, 200m Slobodno/Free, Prelim
i, 100m Prsno/Breast, Prelim
i, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

SNN

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

9. Decaci, 4 x 50m Me3Sovito/Medley

11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

VOJ

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim

29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

32. Muski, 1500m Slobodno/Free

35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Mugki, 100m Prsno/Breast, Prelim

23.89

24.80
4:14.53
2:06.52

59.30
1:48.21
2:17.27
2:20.98
2:23.18
2:38.29
8:56.69

28.43

29.59
1:59.05
2:00.68
1:04.97
1:08.23
1:37.31

24.02
24.75
24.81
4:18.17
4:21.96
2:17.25
2:23.48
58.32
1:49.95
29.32
52.80
2:28.71
2:36.52
30.10
30.94
31.06
2:00.57
1:00.62
1:02.74
1:03.44
25.61
5:04.62
1:07.11
1:09.66
1:10.55
1:37.17

4:11.10
2:12.65
2:19.89
58.49
30.94
52.92
2:25.38
2:26.83
2:37.31
8:52.75
9:18.74
9:34.61
30.08
1:05.57
1:06.88
1:55.23
1:01.86
16:56.73
17:58.45
26.54
4:41.99
4:54.37
4:56.69
5:12.63
5:16.26
5:16.70
2:23.92
2:28.83
1:06.64
1:10.02

315.00

15.00
5.00
13.00
23.00
10.00
42.00
21.00
25.00
21.00
2.00
13.00
23.00
21.00
9.00
4.00
23.00
11.00
34.00

294.00

14.00
7.00
3.00
8.00
5.00
9.00
1.00

17.00

30.00

10.00
8.00

13.00
6.00

15.00
8.00
7.00
5.00

19.00
9.00
6.00

21.00
6.00

15.00
8.00
2.00

42.00

283.00

17.00
17.00
6.00
14.00
2.00
6.00
10.00
15.00
3.00
14.00
9.00
5.00
17.00
5.00
2.00
14.00
15.00
15.00
10.00
9.00
17.00
11.00
9.00
4.00
2.00
1.00
7.00
4.00
19.00
4.00
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8. PK Vracar

CAVIC, Luka
DJURICIC, Nenad
PK Vracar 1
DJURICIC, Nenad
CAVIC, Luka
GOLUBOVIC, Andrej
GOLUBOVIC, Andrej
IVANOVIC, Aleksa
DJURICIC, Nenad
CAVIC, Luka
DJURICIC, Nenad
CAVIC, Luka
GOLUBOVIC, Andrej
IVANOVIC, Aleksa
PK Vracar 1

9. Novi Beograd 011

15. STOJANOVIC, Marko
11. DJUKIC, Luka
2. DUBOVAC, Petar
8. Novi Beograd 011 1
20. KLADAR, Mateja
1. DUBOVAC, Petar
7. STOJANOVIC, Marko
5. DJUKIC, Luka
13. CVIJETINOVIC, Lazar
20. CVIJETINOVIC, Dusan
9. DJUKIC, Luka
13. KLADAR, Mateja
19. STOJANOVIC, Marko
3. DUBOVAC, Petar
DUBOVAC, Petar
KLADAR, Mateja
DJUKIC, Luka
Novi Beograd 011 2

10. PK "BPK" Bgd

4. MISIC, Marko
20. ANTONIWJEVIC, Lazar
3. MISIC, Marko
10. ANTONIJEVIC, Lazar
4. MISIC, Marko
5. ANTONIJEVIC, Lazar
4. MISIC, Marko

= =
NROOAENWOEREOONED

6
9.
3
8

11. Spartak Prozivka

MARTIC, Bojan

15. GABRIC, Ognjen
9. MARTIC, Bojan

15. GABRIC, Ognjen
7. FARKAS, David
8. MARTIC, Bojan

11. GABRIC, Ognjen
16. MARTIC, Bojan

8. GABRIC, Ognjen
11. FARKAS, David

12. Nis 2005

17. TODOROVIC, Marko
9. TODOROVIC, Marko
4. TODOROVIC, Marko

11. MIHAJLOVIC, Mateja
4. TODOROVIC, Marko
9. MIHAJLOVIC, Mateja
9. TODOROVIC, Marko

16. MIHAJLOVIC, Mateja

13. Napredak

JANKOVIC, Luka

18. FILOVSKI, Lazar
15. JANKOVIC, Luka
8. JANKOVIC, Luka

17. JANKOVIC, Luka
13. FILOVSKI, Lazar
12. JANKOVIC, Luka
11. JANKOVIC, Luka
10. FILOVSKI, Lazar
20. JANKOVIC, Luka
7. JANKOVIC, Luka

16. FILOVSKI, Lazar

14. Plavi Talas

1. POPOVIC, Petar
10. FUMIC, Ognjen

9. ANTIC, Veselin

1. POPOVIC, Petar
12. FUMIC, Ognjen

15. Sremska Mitrovica
10. KEVIC, Ivan
1. KEVIC, Ivan
1. KEVIC, Ivan
11. KEVIC, Ivan

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
25. Muki, 50m Prsno/Breast, Prelim
25. Muki, 50m Prsno/Breast, Prelim
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
5. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
15. Ski, 200m Delfin/Fly, Prelim

15. Ski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. i, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
25. i, 50m Prsno/Breast, Prelim
27. $ki, 100m Ledno/Back, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
39. $ki, 200m Ledno/Back, Prelim

41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
43. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

, 800m Slobodno/Free

27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim
25. Muskl, 50m Prsno/Breast, Prelim
27. i, 100m Ledno/Back, Prelim
35. Ski, 50m Delfin/Fly, Prelim

39. $ki, 200m Ledno/Back, Prelim
41. i, 100m Prsno/Breast, Prelim

3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

32. Muski, 1500m Slobodno/Free

32. Muski, 1500m Slobodno/Free

37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

27. $ki, 100m Ledno/Back, Prelim
29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
32. Muski, 1500m Slobodno/Free

35. i, 50m Delfin/Fly, Prelim

39.
39.

$ki, 200m Ledno/Back, Prelim
i, 200m Ledno/Back, Prelim

1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

1. Muki, 50m Slobodno/Free, Prelim
11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim
27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

VRA

4:12.11
57.87
1:50.34
27.58
51.45
2:23.84
30.02
31.15
58.84
1:51.51
25.97
26.32
1:06.96
1:10.11
1:38.64

NBG

4:21.39
2:17.20
56.47
1:50.80
54.29
2:06.35
2:20.23
2:26.18
2:36.20
2:38.95
30.57
1:03.84
2:00.88
16:16.95
4:46.54
2:20.51
1:06.52
1:40.08

BPK

4:08.31
4:27.51
26.99
9:03.70
58.96
16:53.77
2:11.40

SPRO

24.05
29.52
52.25
9:33.26
30.36
30.42
1:03.55
26.76
2:19.92
1:08.38

NIS

4:22.02
2:21.59
8:50.53
9:13.37
16:42.46
17:33.44
4:53.67
5:05.36

NAP

24.79
4:26.29
1:00.93

28.88

53.41
9:21.19
1:03.77
1:58.97

17:55.68

27.23
2:18.99
2:27.32

PTL

22.84
24.61
29.18
50.01
2:23.70

SM

24.61
26.27
57.89
26.53

263.00

15.00
19.00
28.00
17.00
17.00
19.00
19.00
6.00
21.00
23.00
19.00
12.00
17.00
3.00
28.00

248.00

6.00
10.00
23.00
26.00

1.00
25.00
14.00
17.00

8.00

1.00
12.00

8.00

2.00
21.00
15.00
12.00
21.00
26.00

107.00

19.00
1.00
21.00
11.00
19.00
17.00
19.00

101.00

12.00
6.00

12.00
6.00

14.00
13.00
10.00
5.00

13.00
10.00

93.00

4.00
12.00
19.00
10.00
19.00
12.00
12.00

5.00

90.00

6.00
3.00
6.00
13.00
4.00
8.00
9.00
10.00
11.00
1.00
14.00
5.00

82.00

25.00
11.00
12.00
25.00
9.00

71.00

11.00
25.00
25.00
10.00
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Pirat PIR 71.00
11. NIKOLIC, Dimitrije 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:16.41 10.00
12. NIKOLIC, Dimitrije 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:00.21 9.00
9. NIKOLIC, Dimitrije 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.18 12.00
10. NIKOLIC, Dimitrije 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:23.62 11.00
10. NIKOLIC, Dimitrije 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:03.29 11.00
15. NIKOLIC, Dimitrije 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:00.13 6.00
19. NIKOLIC, Dimitrije 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 27.21 2.00
11. NIKOLIC, Dimitrije 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:21.03 10.00
17. Radnicki 1969 RAD 68.00
8. SARKOVIC, Mitar 1. Muki, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.03 13.00
10. VUJANAC, Mihailo 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:15.95 11.00
19. PUSICA, Nikola 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:22.99 2.00
8. SARKOVIC, Mitar 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 52.16 13.00
6. VUJANAC, Mihailo 20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:51.53 15.00
10. VUJANAC, Mihailo 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:58.67 11.00
18. PUSICA, Nikola 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:04.74 3.00
18. Leskovac LES 61.00
19. MITIC, Petar 1. Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim 24.82 2.00
12. JOIC, Pavle 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:16.86 9.00
10. JOIC, Pavle 5. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:16.57 11.00
5. JOIC, Pavle 20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:51.21 17.00
18. MITIC, Petar 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:00.70 3.00
20. JOIC, Pavle 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:01.43 1.00
13. JOIC, Pavle 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:02.93 8.00
11. JOIC, Pavle 37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 4:56.06 10.00
19. PK Arena 2015 ARE 60.00
19. PUTIC, Vidoje 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:27.46 2.00
14. PLACKOV, Minja 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.42 7.00
14. PUTIC, Vidoje 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:37.95 7.00
8. PLACKOV, Minja 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:01.85 13.00
8. PUTIC, Vidoje 32. Muski, 1500m Slobodno/Free 17:26.84 13.00
18. PUTIC, Vidoje 37. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:15.77 3.00
6. PLACKOV, Minja 39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:16.47 15.00
20. Proleter PRO 59.00
4. CVETKOV, Justin 1. Muki, 50m Slobodno/Free, Prelim 23.83 19.00
6. CVETKOV, Justin 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 51.75 15.00
20. KOVACEVIC, Bogdan 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 54.29 1.00
8. CVETKOV, Justin 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 1:56.45 13.00
10. CVETKOV, Justin 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.44 11.00
21. Crvena Zvezda czv 58.00
9. DJUSIC, Dimitrije 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:14.39 12.00
6. DJUSIC, Dimitrije 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:19.91 15.00
13. SICOVIC, Jovan 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:31.37 8.00
11. DJUSIC. Dimitriie 48. Mugki, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:02.70 10.00
8. DJUSIC, Dimitrije 37. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 4:51.44 13.00
Delta DCS 58.00
14. SOsSIC, llija 5. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:17.83 7.00
16. SOSIC, Nemanja 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 29.83 5.00
10. SOSIC, llija 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:34.18 11.00
16. KARAPANDZIN, Ivan 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:36.89 5.00
20. KARAPANDZIN, lvan 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 32.01 1.00
10. SOSIC, llija 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:02.53 11.00
16. SOSIC, Nemanja 48. Muski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:03.85 5.00
14. SOsSIC, lliia 37. Muki, 400m MeSovito/Medlev, Prelim 5:03.42 7.00
15. SOSIC, llija 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:09.88 6.00
23. Swim Star SSBE 47.00
14. NICIN, Stefan 3. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:19.14 7.00
9. NICIN, Stefan 20. Muski, 800m Slobodno/Free 8:58.27 12.00
14. LONCARSKI, Marko 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:21.77 7.00
14. PENZES, Barnabas 29. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:00.12 7.00
7. NICIN, Stefan 32. Muski, 1500m Slobodno/Free 17:18.66 14.00
24. Delfin DFSA 22.00
10. PAVLOVIC, Ugljesa 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 59.23 11.00
17. PAVLOVIC, Ugljesa 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:04.16 4.00
14. PAVLOVIC, Ugljesa 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.64 7.00
25. Velika Kikinda VKIK 19.00
14. MENDA, Milos 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:36.42 7.00
19. MENDA, Milos 25. Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim 31.97 2.00
18. KARANOVIC, Veljko 48. Muski, 100m Me3ovito/Medley, Prelim 1:04.74 3.00
15. KARANOVIC, Veljko 35. Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim 26.73 6.00
20. MENDA, Milos 41. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:11.11 1.00
26. Barakuda BAR 11.00
18. BANJALIC, lvan 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.85 3.00
20. MILUTINOVIC, Uros 11. Muski, 50m Ledno/Back, Prelim 31.91 1.00
15. SUSNJAR, Stanko 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:05.35 6.00
20. MILUTINOVIC, Uros 27. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:09.05 1.00
27. Senta SNT 2.00
19. NAGY, Viktor 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.35 2.00
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Valis

20.
20.

MIJAILOVIC, Dimitrij
TESANOVIC, Vuk

Zenski, 14 - 17 godina
1. 11. April

1.
2.

3
5
4
2
1
2.
6.
13
18
20
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KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
JORGIC, Andrea
RADOVANOVIC, Visnja
KALJEVIC, Anja
BUKVIC, Martina
KRISKA, Ena

JORGIC, Andrea
ILISIC, Nadja

MASIC, Nina
OBRADOVIC, Jana
MARTINOVIC, Iva
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
RADOVANOVIC, Visnja
11. April 1
MARTINOVIC, Iva
POPOVIC, Sofia
RADOVANOVIC, Visnja
VAVIC, Dunja
KALJEVIC, Mina
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
JORGIC, Andrea
KRISKA, Ena

ILISIC, Nadja
MARTINOVIC, Iva
BUKVIC, Martina
KRISKA, Ena
OBRADOVIC, Jana
BUKVIC, Martina
KALJEVIC, Anja
ILISIC, Nadja
OBRADOVIC, Jana
RADOVANOVIC, Visnja
MARTINOVIC, Iva
MASIC, Nina

VAVIC, Dunja
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
JORGIC, Andrea
KRISKA, Ena

ILISIC, Nadja
RADOVANOVIC, Visnja
JORGIC, Andrea
POPOVIC, Sofia
KALJEVIC, Mina
MARTINOVIC, Iva
BUKVIC, Martina
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
RADOVANOVIC, Visnja
JORGIC, Andrea
KRISKA, Ena

JORGIC, Andrea
KRISKA, Ena

MASIC, Nina

BUKVIC, Martina
ILISIC, Nadja
OBRADOVIC, Jana
RADOVANOVIC, Visnja
11. April 1

2. Proleter

I = N
NONOORSIRANONRPONCOONDORD 2 O®

N

TRANKULOV, Viktorija
VOJNOV, Sara
STOILJKOVSKI, Lena
LILIC, Lara

LILIC, Lara
STOILIKOVSKI, Lena
TRANKULOV, Viktorija
Proleter 1

LILIC, Lara
STOILIKOVSKI, Lena
VOJINOV, Sara
TRANKULOV, Viktorija
STOILIKOVSKI, Lena
LILIC, Lara

VOJINOV, Sara

LILIC, Lara
STOILIJKOVSKI, Lena
TRANKULOV, Viktorija
LILIC, Lara
STOILIJKOVSKI, Lena
TRANKULOV, Viktorija
TRANKULOV, Viktorija
LILIC, Lara
STOILJKOVSKI, Lena
Proleter 1

VAL
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.61
39. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:33.79

11A
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 25.74
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 26.57
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 26.75
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.10
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.29
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:28.08
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:23.21
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:25.18
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:30.32
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:34.81
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:41.70
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:42.56
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:03.92
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:04.00
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:04.74
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:10.84
10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 1:56.44
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.64
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.93
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.58
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 33.33
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 56.06
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.37
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.78
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.31
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:01.40
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.94
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:03.64
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:35.78
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:47.89
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:49.24
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 32.93
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 33.33
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.17
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.77
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.17
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:07.81
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:11.87
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:12.06
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:04.52
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:04.77
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:06.77
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.39
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.71
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:08.62
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:09.40
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:10.84
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:12.27
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 27.64
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 28.45
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 28.56
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.02
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.41
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.01
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.26
38. Zenski, 400m Mesovito/Medley, Prelim 5:13.85
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:26.72
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:27.82
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:34.82
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:13.31
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:16.17
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:17.59
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:20.10
44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:45.67

PRO
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.68
2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.75
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:25.96
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:35.92
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:28.48
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:29.47
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:08.60
10. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley 2:05.40
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.83
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.11
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 33.47
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 59.72
21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:06.88
21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:30.28
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.92
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:05.04
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:08.03
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.36
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:10.58
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:12.45
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:12.65
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.92
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:20.73
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:27.93
44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:53.30

2.00

1.00
1.00

1,108.00

25.00
23.00
21.00
17.00
7.00
23.00
25.00
23.00
15.00
8.00
3.00
1.00
25.00
23.00
21.00
3.00
50.00
21.00
15.00
9.00
5.00
25.00
23.00
21.00
15.00
12.00
5.00
1.00
25.00
17.00
15.00
25.00
23.00
19.00
15.00
6.00
19.00
9.00
8.00
25.00
23.00
21.00
9.00
8.00
23.00
21.00
13.00
8.00
25.00
23.00
21.00
19.00
17.00
11.00
8.00
25.00
17.00
14.00
9.00
25.00
21.00
17.00
9.00
50.00

425.00

13.00
12.00
25.00
15.00
19.00
17.00
13.00
46.00
17.00
12.00
1.00
17.00
25.00
17.00
2.00
23.00
19.00
10.00
15.00
7.00
6.00
12.00
23.00
13.00
46.00
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3. VO]VOdIna
SULC, Lara

13. VASIC, Mila

17. STANIC, Tamara
BLITVA, Sara
BLITVA, Sara
Vojvodina 1
BLITVA, Sara
BLITVA, Sara
MILJANIC, Anastasija
SULC, Lara
STANIC, Tamara
VASIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
BLITVA, Sara
SULC, Lara
SULC, Lara
1. BLITVA, Sara
3. STANIC, Tamara
4. VASIC, Mila
6
7
4

PRrRE e
ONNNPO WPONNN©O

MILJANIC, Anastasija
BLITVA, Sara
. BLITVA, Sara
12. STANIC, Tamara
13. VASIC, Mila
20. MILJANIC, Anastasija
3. SULC, Lara
7. Vojvodina 1

4, Now Sad

SOJEVIC, Katarina

11. MARKOVIC, Iva
20. MARKOVIC, Iva

4. Novi Sad 1

8. SOJEVIC, Katarina
10. BJEKOVIC, Vanja
17. SOJEVIC, Katarina

6. MARKOVIC, Iva
11. RODIONOVA, Anja
14. BJEKOVIC, Vanja
12. MAKSOVIC, Tijana
15. GROSKO, Tinja

7. MARKOVIC, Iva
18. GROSKO, Tinja

6. SOJEVIC, Katarina

9. BJEKOVIC, Vanja
14. MARKOVIC, Iva
12. SOJEVIC, Katarina
19. BJEKOVIC, Vanja
15. SOJEVIC, Katarina
20. MARKOVIC, Mihaela

9. MARKOVIC, lva
15. RODIONOVA, Anja
19. GROSKO, Tinja
11. SOJEVIC, Katarina
16. BJEKOVIC, Vanja
14. MAKSOVIC, Tijana
15. GROSKO, Tinja

4. Novi Sad 1

5. Partizan
13. LABUS, Lara
7. GRUJIC, Nevena
3. Partizan 1
1. GRUJIC, Nevena
19. LABUS, Lara
3. LABUS, Lara
9. LABUS, Lara
1. GRUJIC, Nevena
14. JANKOVIC, Ena
16. STOJMENOVIC, Visnja
15. LABUS, Lara
14. DJOKIC, Milica
1. GRUJIC, Nevena
15. STOJMENOVIC, Visnja
19. JANKOVIC, Ena
9. LABUS, Lara
5. Partizan 1

4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

10. Zenski, 4 x 50m Meovito/Medley

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

38. Zenski, 400m MesSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim
44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

VOJ

NS

PAR

4:35.01
4:53.10
4:57.76
2:30.90
1:07.72
2:08.99
32.01
1:01.57
2:56.36
9:20.30
10:06.73
10:09.53
10:47.99
35.85
1:10.00
2:11.05
1:07.34
19:03.82
19:32.61
20:50.40
29.52
5:24.81
5:48.18
5:48.79
5:59.35
2:25.20
1:57.79

27.39
4:52.00
1:11.61
2:07.99

32.08

32.35
1:02.97
2:36.42
2:47.00
2:54.63
2:56.32
2:58.64
9:59.93

36.74
1:09.51
1:10.77
2:15.16
1:11.84
1:14.10

30.46

31.06
5:34.58
5:50.63
5:59.28
2:32.06
2:37.89
1:20.96
1:21.00
1:56.26

28.27
2:30.53
2:06.85

30.03
1:03.28
2:46.95

35.31
1:04.63
1:12.66
1:12.96
2:16.48
5:50.58
2:20.18
2:37.14
2:40.90
1:19.17
1:57.22

17.00
8.00
4.00

12.00

14.00

28.00

14.00

11.00
5.00

21.00

11.00

10.00
4.00
9.00

14.00

15.00

25.00

21.00

19.00

15.00

14.00

19.00
9.00
8.00
1.00

21.00

28.00

15.00
10.00
1.00
38.00
13.00
11.00
4.00
15.00
10.00
7.00
9.00
6.00
14.00
3.00
15.00
12.00
7.00
9.00
2.00
6.00
1.00
12.00
6.00
2.00
10.00
5.00
7.00
6.00
38.00

8.00
14.00
42.00
25.00

2.00
21.00
12.00
25.00

7.00

5.00

6.00

7.00
25.00

6.00

2.00
12.00
34.00
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6. PK Vracar VRA 229.00
4. ROSIC MANOLA, Mia 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:07.33 19.00
6. PUCAREVIC, Olga 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:07.69 15.00

13. HANN, Helena 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:09.65 8.00
15. MARKOV, Milica 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:10.47 6.00
6. PK Vracar 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:08.28 30.00
15. PUCAREVIC, Olga 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.95 6.00
15. PUCAREVIC, Olga 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.83 6.00
3. ROSIC MANOLA, Mia 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:34.07 21.00
17. RADJENOVIC, Jovana 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:02.17 4.00
3. HANN, Helena 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.12 21.00
4. PUCAREVIC, Olga 49. Zenski, 100m Me$ovito/Medley, Prelim 1:10.45 19.00
11. ROSIC MANOLA, Mia 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:11.40 10.00
12. PUCAREVIC, Olga 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.19 9.00
17. ROSIC MANOLA, Mia 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.69 4.00
19. HANN, Helena 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.88 2.00
6. HANN, Helena 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:17.75 15.00
17. RADJENOVIC, Jovana 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:21.49 4.00
6. PK Vracar 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:57.30 30.00
7. Usce UBG 221.00
11. COROVIC, Katarina 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.02 10.00
4. COROVIC, Katarina 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:34.97 19.00
9. NIKOLIC, Jovana 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:43.59 12.00
19. SIMONOVIC, Mia 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:02.06 2.00
11. COROVIC, Katarina 6. Zenski, 200m Mesovito/Medley, Prelim 2:34.53 10.00
12. NIKOLIC, Jovana 6. Zenski, 200m Mesovito/Medley, Prelim 2:34.64 9.00
14. NIKOLIC, Jovana 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.28 7.00
2. COROVIC, Katarina 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:33.35 23.00
9. SIMONOVIC, Mia 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:52.74 12.00
2. COROVIC, Katarina 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:07.74 23.00
13. NIKOLIC, Jovana 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 35.86 8.00
20. SIMONOVIC, Mia 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 37.41 1.00
7. COROVIC, Katarina 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:11.37 14.00
10. NIKOLIC, Jovana 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.20 11.00
18. NIKOLIC, Jovana 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:13.73 3.00
2. COROVIC, Katarina 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:15.55 23.00
7. NIKOLIC, Jovana 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:29.25 14.00
6. COROVIC, Katarina 40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:27.34 15.00
16. SIMONOVIC, Mia 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:21.38 5.00

8. PK "BPK" Bgd BPK 204.00
7. ROMANIC, Masa 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 27.60 14.00
7. SIMSIC, Divna 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:37.09 14.00

19. HAMER-DJURIC, Olga 6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:42.34 2.00
9. LISING, Maja 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:08.74 12.00
5. PK"BPK"Bgd 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:08.00 34.00
2. ROMANIC, Masa 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 30.31 23.00

11. SIMSIC, Divna 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:01.80 10.00

13. HAMER-DJURIC, Olga 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:47.48 8.00

14. LISING, Maja 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:58.30 7.00
6. SIMSIC, Divha 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:39.77 15.00
3. ROMANIC, Masa 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:07.24 21.00
8. SIMSIC, Divha 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:12.60 13.00
8. ROMANIC, Masa 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 29.61 13.00
6. SIMSIC, Divha 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:27.34 15.00

18. LISING, Maja 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:21.57 3.00

9. Velika Kikinda VKIK 191.00

15. STRAJNIC, Jana 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.31 6.00

18. TORNJANSKI, Nina 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.58 3.00
5. STANCIC, Teodora 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:07.42 17.00

14. STRAJNIC, Jana 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:10.27 7.00

16. TORNJANSKI, Nina 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:10.71 5.00
8. Velika Kikinda 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:09.87 26.00
4. STANCIC, Teodora 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:35.13 19.00
9. STRAJNIC, Jana 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:45.30 12.00

12. TORNJANSKI, Nina 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:47.45 9.00

16. STANCIC, Teodora 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.24 5.00

10. STANCIC, Teodora 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:10.93 11.00

14. STRAJNIC, Jana 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.31 7.00

16. TORNJANSKI, Nina 36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim 30.48 5.00
5. STANCIC, Teodora 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:26.55 17.00
3. Velika Kikinda 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:54.15 42.00

10. Dubocica DUB 180.00

17. STOJILKOVIC, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.56 4.00
8. STOJILKOVIC, Sara 6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:30.65 13.00

15. RAKIC, Tara 6. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:37.57 6.00
8. RAKIC, Tara 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:44.94 13.00

15. STOJANOVIC, Anja 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:54.97 6.00
2. STOJILKOVIC, Sara 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:40.30 23.00
8. RAKIC, Tara 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:52.15 13.00

19. TASIC, Ilvona 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:04.92 2.00
5. STOJILKOVIC, Sara 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 34.48 17.00

17. RAKIC, Tara 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 36.60 4.00

10. STOJILKOVIC, Sara 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:10.83 11.00

20. RAKIC, Tara 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:14.17 1.00

17. STOJANOVIC, Anja 38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:52.11 4.00
2. STOJILKOVIC, Sara 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:14.05 23.00
7. RAKIC, Tara 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:18.40 14.00
8. Dubocica 1 44. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:58.07 26.00
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11. NOVI Beograd 011

MADIC, Nadja

18. PAJAZITOVIC, Snezana
20. PETROVIC, Una
16. GANOVIC, Una
17. RACIC, Teodora
14. RACIC, Teodora
18. MILOVANOVIC, Dora
13. GANOVIC, Una

8. MADIC, Nadja
13. PETROVIC, Una
15. PAJAZITOVIC, Snezana

8. RACIC, Teodora
17. PAJAZITOVIC, Snezana
19. MILOVANOVIC, Dora
20. DRAMICANIN, Masa
16. MADIC, Nadja
19. GANOVIC, Una

5. PAJAZITOVIC, Snezana
18. MILOVANOVIC, Dora
10. RACIC, Teodora
17. PAJAZITOVIC, Snezana
18. MADIC, Nadja
20. DRAMICANIN, Masa

12. Dinamo

20. NADJ, Andrea

11. HUSARIK, Dagmar
5. HUSARIK, Dagmar
4. NADJ, Andrea

16. KONSTANTINOV, Marta
8. NADJ, Andrea

14. KONSTANTINOV, Marta
4. HUSARIK, Dagmar
8. HUSARIK, Dagmar
4. NADJ, Andrea

13. Nis 2005

10. BOGOJEVIC, Sara
10. BOGOJEVIC, Sara
17. ZDRAVKOVIC, Emilija
4. BOGOJEVIC, Sara
7. BOGOJEVIC, Sara
17. ZDRAVKOVIC, Emilija
5. BOGOJEVIC, Sara
8. BOGOJEVIC, Sara
11. ZDRAVKOVIC, Emilija
18. BOGOJEVIC, Sara
9. BOGOJEVIC, Sara

14. Pirat

10. MILIVOJEVIC, Sofija
10. PAVLOVIC, Iva
15. MILIVOJEVIC, Sofija
12. MILIVOJEVIC, Sofija
13. ZIVADINOVIC, Kaja
19. MILIVOJEVIC, Sofija
12. MILIVOJEVIC, Sofija
9. PAVLOVIC, Iva
11. ZIVADINOVIC, Kaja
15. MILIVOJEVIC, Sofija
13. ZIVADINOVIC, Kaja
14. MILIVOJEVIC, Sofija

15. Valis

3. CVETKOVIC, Masa
1. CVETKOVIC, Masa
1. CVETKOVIC, Masa
4. CVETKOVIC, Masa

16. RaanCkI 1969

DRAGUTINOVIC, Miona
DRAGUTINOVIC, Miona
DRAGUTINOVIC, Miona
DRAGUTINOVIC, Miona
DRAGUTINOVIC, Miona

17. Spartak Subotica
ROMIC, Vanja
19. KOZOMORA, Lenka
7. ROMIC, Vanja
7. KOZOMORA, Lenka
20. KOZOMORA, Lenka
9. ROMIC, Vanja
3. ROMIC, Vanja
16. SKENDEROVIC, Anja
13. KOZOMORA, Lenka

18. Swim Star

12. VARGA, Reka
8. VARGA, Reka
8. VARGA, Reka
4. VARGA, Reka
2. VARGA, Reka

O NOA S

4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim

18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

6. Zenski, 200m Mesovito/Medley, Prelim
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim
40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

33. Zenski, 1500m Slobodno/Free

40. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
49. Zenski, 100m Me$ovito/Medley, Prelim
36. Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

2. 2ensk|. 50m Slobodno/Free, Prelim
4. 2ensk|. 400m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

33, Zenski, 1500m Slobodno/Free

NBG

4:52.57
4:59.18
5:05.86
2:37.80
2:39.36
32.66
33.42
1:02.19
10:05.35
10:13.23
10:20.88
1:10.56
1:13.67
1:14.37
1:15.33
2:18.24
2:20.97
20:04.30
5:56.63
2:30.82
2:38.30
2:39.73
2:44.13

DPA

28.74
1:09.06
2:35.98
2:47.35
3:00.65

35.10

36.01
1:10.45
5:33.52
1:17.00

NIS

2:34.01
1:09.01
1:10.80

30.76
2:42.88
2:59.04
1:08.48
1:10.84

30.17

30.72
2:29.72

PIR

27.82
4:51.14
4:54.93
1:09.39

32.63

33.44
1:01.87

10:06.23
1:11.31
1:12.72
2:36.07
2:36.59

VAL

4:28.86
2:31.00
17:39.82
2:26.25

RAD

26.82
57.83
2:10.14
1:10.70
29.42

SSuU

28.34
1:10.97
1:00.44
2:49.34

37.41
2:13.04
5:17.34
5:51.18
1:20.86

SSBE

28.20
4:40.05
1:00.68
9:20.74

18:04.36

133.00

9.00
3.00
1.00
5.00
4.00
7.00
3.00
8.00
13.00
8.00
6.00
13.00
4.00
2.00
1.00
5.00
2.00
17.00
3.00
11.00
4.00
3.00
1.00

123.00

1.00
10.00
17.00
19.00
5.00
13.00
7.00
19.00
13.00
19.00

118.00

11.00
11.00
4.00

19.00
14.00
4.00

17.00
13.00
10.00
3.00

12.00

99.00

11.00
11.00
6.00
9.00
8.00
2.00
9.00
12.00
10.00
6.00
8.00
7.00

90.00

21.00
25.00
25.00
19.00

84.00

19.00
19.00
17.00
14.00
15.00

82.00

5.00
2.00
14.00
14.00
1.00
12.00
21.00
5.00
8.00

77.00

9.00
13.00
13.00
19.00
23.00
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19. PK Arena 2015 ARE 49.00
DAVIDOVIC, Andrea 6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:26.25 21.00
17. VAS, Andjela 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 33.38 4.00
14. DRK, Lena 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:15.67 7.00
18. VAS, Andjela 28. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:13.93 3.00
17. DRK, Lena 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:18.39 4.00
11. DRK, Lena 38. Zenski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:42.36 10.00
20. Crnica CPA 45.00
11. PELIVANOVIC, Ivona 12. Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim 32.48 10.00
11. PELIVANOVIC, Ivona 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:55.97 10.00
7. PELIVANOVIC, Ivona 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 35.05 14.00
10. PELIVANOVIC, Ivona 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:19.44 11.00
Sveti Nikola SNN 45.00
14. STAJIC, Ana 6. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:37.52 7.00
10. STAJIC, Ana 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:53.37 11.00
18. DJORDJEVIC, Petra 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:04.66 3.00
11. STAJIC, Ana 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 35.60 10.00
17. STAJIC, Ana 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:13.43 4.00
11. STAJIC, Ana 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:19.91 10.00
22. Plavi Talas PTL 40.00
13. BRKIC, Helena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:57.53 8.00
10. PAVELSEK, Nina 26. Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim 35.58 11.00
16. MILINOVIC, Tamara 49. Zenski, 100m MeSovito/Medley, Prelim 1:13.16 5.00
8. PAVELSEK, Nina 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:19.03 13.00
19. BRKIC, Helena 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:22.01 2.00
20. MILINOVIC, Tamara 42. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:22.37 1.00
23. Napredak NAP 25.00
CIRKOVIC, Kaja 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:53.39 7.00
18. CIRKOVIC, Kaja 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:03.17 3.00
12. CIRKOVIC, Kaja 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:13.12 9.00
18. STAJKOVIC, Andjela 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:55.19 3.00
18. CIRKOVIC, Kaja 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:18.56 3.00
24. Barakuda BAR 22.00
10. BARJAKTAROVIC, Dunja 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:45.78 11.00
10. BARJAKTAROVIC, Dunja  38. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:37.37 11.00
25. Mornar MOR 10.00
16. CVETKOVIC, Angelina 4. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:55.00 5.00
16. CVETKOVIC, Angelina 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:32.64 5.00
26. Leskovac LES 3.00
18. STANKOVIC, Andrea 2. Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim 28.58 3.00
27. Sremska Mitrovica SM 1.00
20. VUKOVIC, Milica 30. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:22.77 1.00
Tri Delfina DBG 1.00
20. KOJIC, Andjela 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:05.35 1.00
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